
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ВОРКУТА"

ПРИКАЗу 7. 020 № 70°
О внесении изменений в приказ от 31.12.2019 Л 1779 «Об утверждении Перечня кодов субсидиина иные цели, не связанные с финансовым обеспечением муниципального задания, используемыхбюджетными учреждениями, подведомственными управлению образования администрациимуниципального образования городского округа «Воркута»

В соответствии со статьями 78.1, 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации.Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Воркута».приказом финансового управления администрации муниципального образования городскогоокруга «Воркута» от 31.12.2019 № 170-П «Об утверждении порядка присвоения аналитическогокода субсидии, порядка присвоения кода цели, перечня кодов субсидии, перечня кодов цели.перечня отраслевых кодов, используемых в программных комплексах по планированию иисполнению бюджета МО ГО «Воркута» «Проект-СМАРТ Про», «Бюджет-Смарт-Про» (сизменениями от 24.01.2020 № 7-П, 28.01.2020 № 8-П!)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение к приказу от 31.12.2019 № 1779 «Об утверждении Перечня кодов субсидиина иные цели, не связанные с финансовым обеспечением муниципального задания, используемыхбюджетными учреждениями, подведомственными управлению образования администрациимуниципального образования городского округа «Воркута» дополнить следующими строками;- 975 1 20 01 1 11 99000 9 002 — Субсидии на иные цели, не связанные с финансовымобеспечением выполнения муниципального задания (погашение кредиторской задолженности(обоснованной) прошлых лет);
- 975 1 20 01 1 21 99000 9 002 — Субсидии на иные цели, не связанные с финансовымобеспечением выполнения муниципального задания (погашение кредиторской задолженности(обоснованной) прошлых лет);‚= 975 1 20 01 2 11 99000 9 002 — Субсидии на иные цели, не связанные с финансовым

обеспечением выполнения муниципального задания (погашение кредиторской задолженности(обоснованной) прошлых лет);
- 975 1 20 01 1 14 99000 9 016 — Субсидии на иные цели, не связанные с финансовым

обеспечением выполнения муниципального задания (развитие кадровых ресурсов и охрана труда);
- 975 1 20 01 1 23 99000 9 016 — Субсидии на иные цели, не связанные с финансовым

обеспечением выполнения муниципального задания (развитие кадровых ресурсов и охрана труда):°

= 975 1 20 01 1 24 99000 9 018 — Субсидии на иные цели, не связанные с финансовымобеспечением выполнения муниципального задания (обеспечение участия детей, посещающих
муниципальные учреждения, в олимпиадах, конкурсах, конференциях, соревнованиях, выставках.
концертах и т.д. муниципального, регионального, всероссийского уровней);

- 975 1 20 01 2 11 99000 9 014 - Субсидии на иные цели, не связанные с финансовым
обеспечением выполнения муниципального задания (социальные гарантии, льготы и компенсации
работникам,не связанные с трудовыми отношениями);

- 975 1 20 01 2 14 99000 9 018 - Субсидии на иные цели, не связанные с финансовым



обеспечением выполнения муниципального задания (обеспечение участия детей. посещаютмуниципальные учреждения, в олимпиадах, конкурсах, конференциях, соревнованиях. виставках.концертах и т.д. муниципального, регионального, всероссийского уровней):
- 975 1 20 01 2 15 99000 9 018 - Субсидии на иные цели, не связанные с финаансетуи`обеспечением выполнения муниципального задания (обеспечение участия детей. посещаютимуниципальные учреждения, в олимпиадах, конкурсах, конференциях, соревнованиях. выстонки:концертах и т.д. муниципального, регионального, всероссийского уровней):2.

—
Настоящий приказ вступает в силу с подписания.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Свекровкину С.В.) заместител:начальника.

Начальник
В.В. Шукюрин

Тараненко Юлия Евгеньевна

3 77 24


